
2022年 10月 吉日 

お客様各位 

株式会社ケルク電子システム 

代表取締役社長 仲 峰由 

 

ご 案 内 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社では、昨今の虚礼廃止の流れや自然環境意識の高まりなどを鑑み、すべての 

お取引先企業様に対し暑中見舞い・年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと致し 

ました。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

また、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


